«ЖҰЛДЫЗАЙ» XIX РЕСПУБЛИКАЛЫҚ БАЛАЛАР ШЫҒАРМАШЫЛЫҒЫ ФЕСТИВАЛІНІҢ ОБЛЫСТЫҚ КЕЗЕҢІНІҢ ҚОРЫТЫНДЫ АҚПАРАТЫ
2024 жылдың 26 наурыз күні ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту және қазақстандық қоғамда инклюзивті ортаны қалыптастыруға ықпал ету. «ЖҰЛДЫЗАЙ» XIX Республикалық балалар шығармашылығы фестивалінің облыстық кезеңі қашықтан өткізілді.
Фестиваль-байқауға жалпы және арнайы білім беру ұйымдарынан 58 бала (18 бала жеке, 40 бала ансамбль) қатысты. 
Қазылар алқасы қатысушылардың жұмыстарын бағалап, қорытындысында:
«Вокал» номинациясы бойынша:
Кіші топ:
І орын – Мәди Кәусар, Ақтау қаласы, №12 ЖББМ;
ІІІ орын – Боранбаев Нұржан, Бейнеу ауданы, Манашы ЖББМ;
ІІІ орын – Избаскан Ерасыл, №2 арнайы мектебі;
Ерекше жетістігі үшін – Саматқызы Раяна, Маңғыстау ауданы,                   С. Нұрниязұлы атындағы ЖББМ.
Үлкен топ:
І орын – Озғанбай Жанболат, Ақтау қаласы, №3 ЖББМ;
ІІ орын – Джанатай Қарақат, №2 арнайы мектебі;
ІІІ орын – Таңатарова Жанарай, Жаңаөзен арнайы мектебі;
Ерекше жетістігі үшін – «Арман» триосы, Бейнеу ауданы, Атамекен ЖББМ;
Ерекше жетістігі үшін – Оралбаев Аксунгар, №3 арнайы мектебі;
Ерекше жетістігі үшін – Сүйіндік Аслан, Жаңаөзен арнайы мектебі.

«Хореография» номинациясы:
Кіші топ:
І орын – «Балауса» би тобы, №2 арнайы мектебі;
ІІ орын – «Қызғалдақ» би тобы, Облыстық арнайы мектеп-интернаты;
Ерекше жетістігі үшін – Ибрагим Азамат, Ақтау қаласы, Ф. Оңғарсынова атындағы №29 ЖББМ;
Ерекше жетістігі үшін – Әділбек Әлішер, Бейнеу ауданы,                                         Ж. Қалдығараев атындағы ЖББМ.
Үлкен топ:
І орын – «Өркен» би тобы, №2 арнайы мектебі;
ІІ орын – «Жорға» би тобы, №2 арнайы мектебі;
ІІІ орын – «Шамшырақ» би тобы, Бейнеу ауданы, Абай атындағы ЖББМ.

«Аспаптық орындау» номинациясы:
Кіші топ:
ІІ орын – Аманжол Бексұлтан, Ақтау қаласы, №28 ЖББМ;
ІІІ орын – «Арман» тобы, Облыстық арнайы мектеп-интернаты;
Ерекше жетістігі үшін – Төралы Нұрғиса, Маңғыстау ауданы, Балалар өнер мектебі.
Үлкен топ:
І орын – Жұмалы Мирас, Бейнеу ауданы Манашы ЖББМ;
ІІ орын – Утесинов Бекзат, Облыстық арнайы мектеп-интернаты;
ІІІ орын – Оразбаев Нұрлан, Бейнеу ауданы, Үстірт ЖББМ;
Ерекше жетістігі үшін – Екібаев Бекзат, Ақтау қаласы, Оқушы орталығы;
Ерекше жетістігі үшін – «Тотықұс» тобы, Облыстық арнайы мектеп-интернаты;
Ерекше жетістігі үшін – Бисенбекұлы Серік, Маңғыстау ауданы,                          А. Өтепбергенов атындағы ЖББМ.
 
«Әнді ыммен орындау» номинациясы:
Үлкен топ:
І орын – «Ер-Асыл» дуэті, Бейнеу ауданы, Абай атындағы ЖББМ.

І, ІІ, ІІІ орын жеңімпаздары фестиваль-байқаудың республикалық кезеңіне жолдама алды. 

Сондай-ақ, жұмыстарды бағалау нәтижесінде келесі ескертпелер мен ұсынымдар берілді:
1. Қатысушылардың жұмыстарының сапасы Ереже талаптарына сай емес (видеоның форматы, сапасы);
2. «Вокал» номинациясы бойынша бірнеше жұмыстар «плюс» фонограммасымен орындалған;
3. Сахналық образдардың жеткіліксіздігі;
4. Номерлердің жасына сай таңдалмауы;
5. Шығармалардың толық және қатесіз орындалуына мән берілсін.
6. Оқушылардың жетістіктері жетекшілерінің санаттарын көтеруде ескерілсін.



